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Первенство города Владивостока "Тихоокеанская Русалочка"

по синхронному плаванию 

среди спортсменок 1999-2002 г.р., 2002-2005 г.р., 2005 г.р.и моложе

05-08 мая 2017г. Г. Владивосток

МБОУ СОШ №79

Гл. судья Авдеева А.А.

Гл.секретарь  Суслова В.В.

Итоговый протокол 

Обязательная  программа

1999-2002г.р.

Место ФИО Г.р. Разряд Команда Результат

1 Ефименко Анастасия 2000 МС КСШ 72,5390

2 Бариева Ксения 2002 1 КСШ 69,8070

3 Баева Арина 2002 1 КСШ 69,3550

4 Демидова Екатерина 2001 КМС Русич 68,0660

5 Крымкова Елизавета 1999 КМС Русич 67,9340

6 Атанова Алевтина 2002 1 КСШ 66,8680

7 Лобан Анна 2001 1 КСШ 66,6490

8 Зернина Евгения 2001 1 КСШ 66,4650

9 Назарова Ульяна 2001 КМС Русич 66,4080

10 Тутолмина Владислава 2001 1 КСШ 65,6230

11 Ермаченкова Валерия 1999 КМС КСШ 65,5960

12 Могиль Анастасия 1999 КМС КСШ 65,4780



Первенство города Владивостока "Тихоокеанская Русалочка"

по синхронному плаванию 

среди спортсменок 1999-2002 г.р., 2002-2005 г.р., 2005 г.р.и моложе

05-08 мая 2017г. Г. Владивосток

МБОУ СОШ №79

Гл. судья Авдеева А.А.

Гл.секретарь  Суслова В.В.

Итоговый протокол 

Обязательная  программа

2005 г.р.и моложе

Ст.№ ФИО Г.р. Разряд Команда Результат

1 Мань Алиса 2006 I КСШ-1 67,0620

2 Лобанова Виктория 2005 I Русич 63,9460

3 Фетисова Алена 2006 I Русич 63,3700

4 Долбенко Надежда 2006 I Русич 62,6300

5 Жирко Арина 2007 III КСШ-1 62,5330

6 Сидорова Виталина 2007 III КСШ-1 60,7460

7 Векслер Полина 2006 I КСШ-1 60,5540

8 Семенова Александра 2005 I Русич 60,2680

9 Шевелева Наталия 2005 I КСШ-1 60,2680

10 Юр Александра 2006 I КСШ-1 60,2360

11 Ковальчук Яна 2007 III КСШ-1 59,8910

12 Конуркина Дарья 2005 I Русич 59,1120

13 Вавилова Анастасия 2005 II КСШ-5 58,9710

14 Демина Мария 2005 I КСШ-1 58,5470

15 Монакова Анастасия 2006 I КСШ-1 58,3800

16 Сапрыкина Варвара 2005 I КСШ-1 58,3370

17 Миколюк Анна 2007 II Лесозаводск 57,9570

18 Юринсон Кристина 2007 II Лесозаводск 57,6960

19 Колесникова Влада 2005 II Лесозаводск 57,4020

20 Тищенко Анастасия 2006 III КСШ-1 57,1990

21 Щуклина Лиза 2005 II Лесозаводск 56,5000

22 Толмач Елизавета 2006 II Русич 56,4460

23 Гавричкина Александра 2008 III КСШ-3 55,9710

24 Грудоглова Варвара 2008 III ТОФ 55,5800

25 Худякова Алина 2005 II Русич 55,2970

26 Ивахно Кира 2005 II Русич-3 54,8440

27 Ястребова Дарья 2005 III КСШ-5 54,8120

28 Мамонова Варвара 2005 II Русич 54,3010

29 Носур Анна 2007 III ТОФ 54,1700

30 Зайцева Анастасия 2009 1 юн КСШ-3 54,1670

31 Чараева Арина 2005 II Партизанск 54,1050

32 Мащенко Даша 2006 III Лесозаводск 53,9640

33 Ильина Ангелина 2007 III Лесозаводск 53,6990

34 Маришкина Ксения 2005 III КСШ-5 53,4820



35 Борисова Милана 2008 II Партизанск 53,3410

36 Газинская Даша 2005 III Лесозаводск 53,2900

37 Каленская Юна 2005 III КСШ-5 53,1340

38 Мартынова Диана 2008 III КСШ-4 52,5940

39 Лапшина Анастасия 2007 III ТОФ 52,5040

40 Штерляй Софья 2008 III ТОФ 52,4890

41 Конкина Ангелина 2008 III ТОФ 52,3950

42 Нуждова Алиса 2008 1 юн КСШ-3 52,3010

43 Пономаренко Екатерина 2006 II Партизанск 52,1340

44 Борисенко Анастасия 2008 III КСШ-4 52,0980

45 Чернова Алиса 2009 III КСШ-4 51,8550

46 Шурыгина Кира 2006 II Партизанск 51,7970

47 Котова Софья 2007 II Партизанск 51,7680

48 Агаркова Соня 2007 1 юн КСШ-3 51,2570

49 Михайлова Ирина 2008 III КСШ-4 51,1090

50 Дьяченко Богдана 2007 II Партизанск 50,9460

51 Зеленцова Лилия 2006 III Русич-4 50,7930

52 Карпинская Николета 2006 III КСШ-5 50,6920

53 Онипер Елизавета 2007 III КСШ-1 50,6200

54 Терентьева Валя 2009 III Лесозаводск 49,8440

55 Наумкина Алена 2005 III Русич-4 49,7100

56 Касьян Лиза 2008 III Лесозаводск 49,3730

57 Шкарова София 2008 II Партизанск 49,3510

58 Кацейко Марина 2008 1 юн КСШ-3 49,0760

59 Данилочкина Таисия 2008 III КСШ-4 48,8700

60 Голубцова Алена 2007 1 юн КСШ-3 48,4960

61 Камалова Мария 2005 II Партизанск 48,4890

62 Дорошкова Анастасия 2008 III Русич-4 48,4240

63 Малолетко Маргарита 2006 III Русич-4 48,3040

64 Цикунова Анастасия 2005 III КСШ-5 48,0330

65 Картозаева Соня 2006 III Лесозаводск 47,7860

66 Ермаченкова Ксения 2009 III КСШ-4 47,7210

67 Мельниченко Кристина 2007 III ТОФ 47,0690

68 Шилакина Полина 2005 III Русич-4 46,9860

69 Дрожжина София 2005 III Партизанск 46,8550

70 Потей Вика 2006 III Лесозаводск 46,6960

71 Соколова Вера 2008 III Русич-4 46,4310

72 Писаревская Юлия 2008 2 юн. Чемпион-1 46,1810

73 Ковтун Алена 2007 II Лесозаводск 46,1410

74 Лебедева Злата 2010 1 юн КСШ-3 46,0580

75 Кондракова Наталья 2008 III Русич-4 45,6700

76 Векслер Арина 2010 1 юн КСШ-3 45,4780

77 Петрунько Виктория 2009 1 юн КСШ-3 45,2830

78 Медведева Глафира 2010 III КСШ-4 45,1700

79 Вяткина Варвара 2009 1 юн КСШ-3 45,0800

80 Чебан Саша 2006 III Лесозаводск 45,0220

81 Керова Ольга 2008 3 юн. Чемпион-1 44,8080

82 Ковалева Софья 2008 III Партизанск 44,5250



83 Кузьмина Элина 2007 III КСШ-4 44,3440

84 Давыдова Юлия 2006 III Партизанск 43,7640

85 Мошина Ксения 2008 III Партизанск 43,4820

86 Николаенкова Анастсия 2007 1 юн КСШ-3 43,4090

87 Казакова Алена 2009 III КСШ-4 43,3480

88 Голубцова Ульяна 2009 1 юн КСШ-3 43,0910

89 Лескова Злата 2007 III Русич-4 42,2050

90 Головащенко Анастасия 2007 III ТОФ 41,9750

91 Сорокина Полина 2007 II Партизанск 41,6520

92 Пономарева Евгения 2007 III ТОФ 41,5040

93 Дворецкая Алиса 2009 III КСШ-4 41,3770

94 Аршава Вероника 2008 III КСШ-4 40,3620

95 Мухина Дарья 2008 1 юн КСШ-3 40,3510

96 Ковалева Екатерина 2006 II Партизанск 38,4750

97 Розова Милана 2010 III КСШ-4 36,3840

98 Седых Елизавета 2007 III Русич-4 33,9570

99 Брюшкова Александра 2007 III Русич-4 33,9170



Первенство города Владивостока "Тихоокеанская Русалочка"

по синхронному плаванию 

среди спортсменок 1999-2002 г.р., 2002-2005 г.р., 2005 г.р.и моложе

05-08 мая 2017г. Г. Владивосток

МБОУ СОШ №79

Гл. судья Авдеева А.А.

Гл.секретарь  Суслова В.В.

Итоговый протокол 

Обязательная  программа

2002-2004 (2005) г.р.

Место ФИО Г.Р. Разряд Команда Результат

1 Бариева Ксения 2002 I КСШ 70,2190

2 Баева Арина 2002 I КСШ 69,6890

3 Юшкина Кристина 2003 I Русич 67,8670

4 Малярова Екатерина 2003 I Русич 67,7670

5 Киняйкина Арина 2004 I КСШ7 67,0060

6 Атанова Алевтина 2002 I КСШ 66,8720

7 Кошелева Анна 2003 I Русич 65,6110

8 Назаренко Стефания 2003 I Русич 64,8720

9 Гретченко Елена 2003 I Русич 64,7500

10 Луцик Дарья 2004 I Русич 64,5110

11 Сачава Светлана 2003 I Русич 64,2670

12 Верещагина Дарья 2004 I Русич 64,2560

13 Крекотень Арина 2004 I КСШ7 62,5720

14 Дружинина Маргарита 2004 II Русич-3 62,3780

15 Дружинина Милана 2004 II Русич-3 61,8440

16 Помазан Александра 2003 I Русич 61,6940

17 Черноярова Ангелина 2004 I КСШ7 61,4280



18 Помазунова Полина 2003 I Русич 61,0670

19 Корзинина Дарья 2004 II Лесозаводск 60,9330

20 Щекутова Аделина 2004 I Русич-2 60,7330

21 Опанасюк Алина 2003 I Русич 58,9170

22 Тавкаева Регина 2004 I Русич-2 58,9060

23 Кондракова Антонина 2004 I Русич-2 57,6830

24 Пасичнюк Диана 2004 II Русич-3 56,4500

25 Аляпушкина Дарья 2003 II КСШ7 56,3940

26 Лубяная Алиса 2004 II Русич-3 55,1110

27 Цыплина Юля 2005 II Партизанск 54,4390

28 Ивахно Кира 2005 II Русич-3 53,8390

29 Фоминых Анастасия 2004 II Партизанск 52,9830

30 Пасичнюк Дарья 2004 II Русич-3 52,6220

31 Гаранина Кира 2004 III КСШ7 52,6170

32 Камалова Мария 2005 II Партизанск 52,5110

33 Исаева Ольга 2004 I Русич-2 52,3560

34 Пудова Александра 2004 II Русич-3 51,6720

35 Лящевская Дарина 2004 III КСШ7 50,3280

36 Чараева Арина 2005 II Партизанск 50,3220

37 Дрожжина София 2005 III Партизанск 49,9720



Первенство города Владивостока "Тихоокеанская Русалочка"

по синхронному плаванию 

среди спортсменок 1999-2002 г.р., 2002-2005 г.р., 2005 г.р.и моложе

05-08 мая 2017г. Г. Владивосток

МБОУ СОШ №79

Гл. судья Авдеева А.А.

Гл.секретарь  Суслова В.В.

Произвольная программа

Комбинированная программа

Итоговый протокол

2005-2006 г.р.

Место ФИО Г.р. Разряд Команда Результат

1 Мань Алиса 2006 I КСШ-1 83,1330

Демина Мария 2005 I

Монакова Анастасия 2006 I

Сапрыкина Варвара 2005 I

Векслер Полина 2006 I

Юр Александра 2006 I

Ковальчук Яна 2007 III

Жирко Арина 2007 III

Шевелева Наталия 2005 I

Сидорова Виталина 2007 III

R Тищенко Анаствсия 2006 III

R Онипер Елизавета 2007 III

2 Долбенко Надежда 2006 I Русич 81,6000

Конуркина Дарья 2005 I

Лобанова Виктория 2005 I

Мамонова Варвара 2005 II

Семенова Александра 2005 I

Толмач Елизавета 2006 II

Фетисова Алена 2006 I

Худякова Алина 2005 II

3 Мащенко Даша 2006 III Лесозаводск 76,7670

Чебан Саша 2006 III

Газинская Даша 2005 III

Картозаева Соня 2006 III

Ковтун Алена 2007 II

Касьян Лиза 2008 III

Щуклина Лиза 2005 II

Колесникова Влада 2005 II

Юринсон Кристина 2007 II

Миколюк Анна 2007 II



4 Чараева Арина 2005 II Партизанск 75,7670

Камалова Мария 2005 II

Пономаренко Екатерина 2006 II

Шурыгина Кира 2006 II

Дьяченко Богдана 2007 II

Котова Софья 2007 II

Сорокина Полина 2007 II

Шкарова София 2008 II

Ковалева Екатерина 2006 II

Борисова Милана 2008 II

5 Вавилова Анастасия 2005 II КСШ-5 72,1330

Маришкина Ксения 2005 III

Ястребова Дарья 2005 III

Каленская Юна 2005 III

Цикунова Анастасия 2005 III

Карпинская Николета 2006 III

6 Брюшкова Александра 2007 III Русич-4 70,4330

Дорошкова Анастасия 2008 III

Зеленцова Лилия 2006 III

Кондракова Наталья 2008 III

Лескова Злата 2007 III

Наумкина Алена 2005 III

Седых Елизавета 2007 III

Соколова Вера 2008 III

Шилакина Полина 2005 III

Малолетко Маргарита 2006 III

2007 г.р. И моложе

Место ФИО Г.р. Разряд Команда Результат

1 Головащенко Анастасия 2007 III ТОФ 72,2000

Грудоглова Варвара 2008 III

Конкина Ангелина 2008 III

Лапшина Анастасия 2007 III

Мельниченко Кристина 2007 III

Носур Анна 2007 III

Пономарева Евгения 2007 III

Штерляй Софья 2008 III

2 Голубцова Алена 2007 1 юн КСШ-3 66,9000

Николаенкова Анастасия 2007 1 юн

Кацейко Марина 2008 1 юн

Нуждова Алиса 2008 1 юн

Агаркова Соня 2007 1 юн



Векслер Арина 2010 1 юн

Голубцова Ульяна 2009 1 юн

Лебедева Злата 2010 1 юн

Зайцева Анастасия 2009 1 юн

Вяткина Варвара 2009 1 юн

R Петрунько Виктория 2009 1 юн

R Мухина Дарья 2008 1 юн

3 Борисенко Анастасия 2008 III КСШ-4 66,4000

Чернова Алиса 2009 III

Мартынова Диана 2008 III

Данилочкина Таисия 2008 III

Розова Милана 2010 III

Казакова Алена 2009 III

Ермаченкова Ксения 2009 III

Дворецкая Алиса 2009 III

Медведева Глафира 2010 III

Аршава Вероника 2008 III

R Кузьмина Элина 2007 III

4 Бакро Виктория 2008 юн Русич-2 64,3670

Емельянова Полина 2009 III

Журавлева Наталья 2009 юн

Крючкова Лилия 2008 юн

Матюшенко Дарья 2009 III

Мухаметжанова Алиса 2008 юн

Пурикова Екатерина 2009 III

Таловская Ксения 2008 юн

5 Вярвельская Анастасия 2008 юн Русич-3 60,9330

Городилова Яна 2008 юн

Егорова Василиса 2009 юн

Иванова София 2009 юн

Королева Вероника 2009 юн

Сафонова Ева 2008 юн

Лабуз Виктория 2009 юн

Сыромятникова София 2008 юн

Украинец Дарья 2009 юн

Ушакова Милана 2008 юн

1999-2002 г.р.

Место ФИО Г.р. Разряд Команда Результат

1 Ефименко Анастасия 2000 МС КСШ-6 89,233

Баева Арина 2002 1

Бариева Ксения 2002 1

Лобан Анна 2001 1

Атанова Алевтина 2002 1

Зернина Евгения 2001 1



Могиль Анастасия 1999 КМС

Тутолмина Владислава 2001 1

Ермаченкова Валерия 1999 КМС

2002-2005 г.р.

Место ФИО Г.р. Разряд Команда Результат

Верещагина Дарья 2004 I Русич 84,8330

Луцик Дарья 2004 I

Кошелева Анна 2003 I

Малярова Екатерина 2003 I

Назаренко Стефания 2003 I

Гретченко Елена 2003 I

Сачава Светлана 2003 I

Юшкина Кристина 2003 I

Помазан Александра 2003 I

Опанасюк Алина 2003 I

Помазунова Полина 2003 I

2 Исаева Ольга 2004 I Русич-2 80,4670

Конуркина Дарья 2005 I

Лобанова Виктория 2005 I

Семенова Александра 2005 I

Кондракова Антонина 2004 I

Тавкаева Регина 2004 I

2 Щекутова Аделина 2004 I

Чараева Арина 2005 II Партизанск 72,7670

Цыплина Юля 2003 II

Фоминых Анастасия 2004 II

Камалова Мария 2005 II

Дрожжина София 2005 III

3

В/К Баева Арина 2002 1 Сборная 86,2330

Бариева Ксения 2002 1

Верещагина Дарья 2004 I

Луцик Дарья 2004 I

Кошелева Анна 2003 I

Малярова Екатерина 2003 I

Назаренко Стефания 2003 I

Гретченко Елена 2003 I

Сачава Светлана 2003 I

Юшкина Кристина 2003 I

Атанова Алевтина 2002 1



Первенство города Владивостока "Тихоокеанская Русалочка"

по синхронному плаванию 

среди спортсменок 1999-2002 г.р., 2002-2005 г.р., 2005 г.р.и моложе

05-08 мая 2017г. Г. Владивосток

МБОУ СОШ №79

Гл. судья Авдеева А.А.

Гл.секретарь  Суслова В.В.

Произвольная программа

Итоговый  протокол

 Соло

2005 г.р.

Место ФИО Г.р. Разряд Команда Результат

1 Лобанова Виктория 2005 I Русич 141,3130

2 Вавилова Анастасия 2005 II КСШ-5 131,3710

3 Ястребова Дарья 2005 III КСШ-5 127,9790

4 Ивахно Кира 2005 II Русич 126,8770

5 Чараева Арина 2005 II Партизанск 125,5380

6 Камалова Мария 2005 II Партизанск 120,5890

2006 г.р.

Место ФИО Г.р. Разряд Команда Результат

1 Мань Алиса 2006 I КСШ-1 149,9620

2 Юр Александра 2006 I КСШ-1 138,5030

3 Тищенко Настя 2006 I КСШ-1 130,3320

4 Пономаренко Екатерина 2006 II Партизанск 125,3340

5 Шурыгина Кира 2006 II Партизанск 121,8300

2007 г.р.

Место ФИО Г.р. Разряд Команда Результат

1 Ковальчук Яна 2007 III КСШ-1 135,2910

2 Ильина Ангелина 2007 III Лесозаводск 124,1320

3 Котова Софья 2007 II Партизанск 123,8350

4 Дьяченко Богдана 2007 II Партизанск 120,5790

5 Голубцова Алена 2007 1 юн КСШ-3 118,6290

6 Ковтун Алена 2007 II Лесозаводск 115,0410

7 Кузьмина Элина 2007 2юн КСШ-4 111,3110

8 Седых Елизавета 2007 III Русич-4 101,5570

2008 г.р.

Место ФИО Г.р. Разряд Команда Результат

1 Гавричкина Александра 2008 III КСШ-3 127,5380

2 Грудоглова Варвара 2008 III ТОФ 126,8130



3 Борисова Милана 2008 II Партизанск 122,2080

4 Борисенко Анастасия 2008 3юн Ксш-4 120,8650

5 Кондракова Наталья 2008 III Русич-2 120,5800

6 Нуждова Алиса 2008 1 юн КСШ-3 119,6010

7 Михайлова Ирина 2008 III Ксш-4 119,2420

8 Кацейко Марина 2008 1 юн КСШ-3 117,1090

9 Шкарова София 2008 II Партизанск 115,0510

2009 г.р.

Место ФИО Г.р. Разряд Команда Результат

1 Зайцева Анастасия 2009 1 юн КСШ-3 122,2670

2 Чернова Алиса 2009  3юн Ксш-4 117,8880

3 Терентьева Валя 2009 III Лесозаводск 117,3110

4 Ермаченкова Ксения 2009 2юн Ксш-4 113,0210

5 Казакова Алена 2009 3юн Ксш-4 106,9480

2010 г.р.

Место ФИО Г.р. Разряд Команда Результат

1 Медведева Глафира 2010 2юн Ксш-4 108,1030

2 Розова Милана 2010 3юн Ксш-4 99,7840

1999 гр.

Место ФИО Г.р. Разряд Команда Результат

1 Крымкова Елизавета 1999 КМС Русич 153,0010

2 Ермаченкова Валерия 1999 КМС КСШ-6 150,6960

2000 г.р.

Место ФИО Г.р. Разряд Команда Результат

1 Ефименко Анастасия 2000 МС КСШ-6 160,6060

2001 гр.р

Место ФИО Г.р. Разряд Команда Результат

1 Демидова Екатерина 2001 КМС Русич 151,6990

2 Назарова Ульяна 2001 КМС Русич 150,8080

2002 г.р

Место ФИО Г.р. Разряд Команда Результат

1 Баева Арина 2002 I КСШ-8 155,5560

2 Атанова Алевтина 2002 I КСШ-6 150,9050

2003 г.р.

Место ФИО Г.р. Разряд Команда Результат

1 Юшкина Кристина 2003 I Русич 151,0670

2 Аляпушкина Дарья 2003 II КСШ-7 135,0610

3 Цыплина Юля 2003 II Партизанск 129,2060



2004 г.р.

Место ФИО Г.р. Разряд Команда Результат

1 Киняйкина Арина 2004 II КСШ-7 148,2390

2 Крекотень Арина 2004 I КСШ-7 140,8390

3 Корзинина Даша 2004 II Лесозаводск 139,6660

4 Лубяная Алиса 2004 II Русич 128,8780

5 Фоминых Анастасия 2004 II Партизанск 128,1160

6 Пудова Александра 2004 II Русич 123,9050
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ДУЭТЫ

2005-2006 г.р.

Место ФИО Г.р. Разряд Команда Результат

1 Мань Алиса 2006 I КСШ-1 143,9490

Юр Александра 2006 I

2 Лобанова Виктория 2005 I Русич 141,5910

Фетисова Алена 2006 I

3 Монакова Анастасия 2006 I КСШ-1 135,5890

Жирко Арина 2007 III

4 Долбенко Надежда 2006 I Русич 132,7710

Толмач Елизавета 2006 II

5 Семенова Александра 2005 I Русич 129,9570

Конуркина Дарья 2005 I

6 Пономаренко Екатерина 2006 II Партизанск 122,2650

Шурыгина Кира 2006 II

7 Вавилова Анастасия 2005 III КСШ-5 121,5590

Маришкина Ксения 2005 III

8 Ястребова Дарья 2005 III КСШ-5 120,3730

Каленская Юна 2005 III

9 Чараева Арина 2005 II Партизанск 120,2970

Камалова Мария 2005 II

10 Наумкина Алена 2005 III Русич-2 112,5480

Шилакина Полина 2005 III

11 Ковалева Екатерина 2006 II Партизанск 104,0520



Давыдова Юлия 2006 III

2007 г.р. И моложе

Место ФИО Г.р. Разряд Команда Результат

1 Ковальчук Яна 2007 III КСШ-1 134,3520

Сидорова Виталина 2007 III

2 Юринсон Кристина 2007 II Лесозаводск 128,2600

Миколюк Анна 2007 II

3 Конкина Ангелина 2008 III ТОФ 123,5420

Штерляй Софья 2008

4 Зайцева Анастасия 2009 1 юн КСШ-3 123,0700

Гавричкина Александра 2008 III 

5 Дьяченко Богдана 2007 II Партизанск 118,6240

Котова Софья 2007 II

6 Мартынова Диана 2008 III КСШ-4 116,6320

Данилочкина Таисия 2008 III

7 Голубцова Алена 2007 1 юн КСШ-3 116,2100

Агаркова Соня 2007 1 юн

8 Борисенко Анастасия 2008 III КСШ-4 115,1100

Ермаченкова Ксения 2009 III

9 Борисова Милана 2008 II Партизанск 112,6200

Мошина Ксения 2008 III

10 Чернова Алиса 2009 III КСШ-4 109,7680

Кузьмина Элина 2007 III

11 Сорокина Полина 2007 II Партизанск 109,7350

Шкарова София 2008 II

12 Векслер Арина 2010 1 юн КСШ-3 108,0350

Лебедева Злата 2010 1 юн

13 Голубцова Ульяна 2009 1 юн КСШ-3 107,1520

Вяткина Варвара 2009 1 юн

14 Розова Милана 2010 III КСШ-4 102,2660

Казакова Алена 2009 III



1999-2002 Г.Р.

Место ФИО Г.р. Разряд Команда Результат

1 Баева Арина 2002 I КСШ 156,0480

Бариева Ксения 2002 I

R Атанова Алевтина 2002 I

2 Демидова Екатерина 2001 КМС Русич 151,1370

Назарова Ульяна 2001 КМС

R Крымкова Елизавета 1999 КМС

3 Зернина Евгения 2001 I КСШ 150,9970

Ермаченкова Валерия 1999 КМС

2002-2005 г.р.

Место ФИО Г.р. Разряд Команда Результат

1 Баева Арина 2002 I КСШ-8 155,7210

Бариева Ксения 2002 I

R Атанова Алевтина 2002 I

2 Кошелева Анна 2003 I Русич 146,9890

Малярова Екатерина 2003 I

R Назаренко Стефания 2003 I

3 Дружинина Маргарита 2004 II Русич-3 139,6780

Дружинина Милана 2004 II

4 Кондракова Антонина 2004 I Русич-2 134,0080

Щекутова Аделина 2004 I

R Тавкаева Регина 2004 I

5 Пасичнюк Диана 2004 II Русич-3 128,1030

Пасичнюк Дарья 2004 II

6 Лящевская Дарина 2004 III КСШ-7 118,9060

Гаранина Кира 2004 III
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1999-2002 г.р.

Место ФИО Г.р. Разряд Команда Результат

1 Ефименко Анастасия 2000 МС КСШ-6 153,581

Баева Арина 2002 1

Бариева Ксения 2002 1

Лобан Анна 2001 1

Атанова Алевтина 2002 1

Зернина Евгения 2001 1

Могиль Анастасия 1999 КМС

Тутолмина Владислава 2001 1

R Ермаченкова Валерия 1999 КМС

2002-2005 г.р.

Место ФИО Г.р. Разряд Команда Результат

1 Верещагина Дарья 2004 I Русич 148,02

Луцик Дарья 2004 I

Кошелева Анна 2003 I

Малярова Екатерина 2003 I

Назаренко Стефания 2003 I

Гретченко Елена 2003 I

Сачава Светлана 2003 I

Юшкина Кристина 2003 I

R Помазан Александра 2003 I

2005-2006 г.р.

Место ФИО Г.р. Разряд Команда Результат

1 Мань Алиса 2006 I КСШ-1 139,068

Демина Мария 2005 I

Сапрыкина Варвара 2005 I

Векслер Полина 2006 I

Юр Александра 2006 I

Жирко Арина 2007 III



Шевелева Наталия 2005 I

Сидорова Виталина 2007 III

R Монакова Анастасия 2006 I

R Ковальчук Яна 2007 III

2 Мащенко Даша 2006 III Лесозаводск 129,158

Ковтун Алена 2007 II

Ильина Ангелина 2007 III

Касьян Лиза 2008 III

Щуклина Лиза 2005 II

Колесникова Влада 2005 II

Юринсон Кристина 2007 II

Миколюк Анна 2007 II

3 Чараева Арина 2005 II Партизанск 119,863

Камалова Мария 2005 II

Пономаренко Екатерина 2006 II

Шурыгина Кира 2006 II

Дьяченко Богдана 2007 II

Котова Софья 2007 II

Сорокина Полина 2007 II

Шкарова София 2008 II

4 Дрожжина София 2005 III Партизанск 109,707

Ковалева Екатерина 2006 II

Давыдова Юлия 2006 III

Борисова Милана 2008 II

Мошина Ксения 2008 III

Ковалева Софья 2008 III

2007 г.р. И моложе

Место ФИО Г.р. Разряд Команда Результат

1 Грудоглова Варвара 2008 III ТОФ 118,707

Конкина Ангелина 2008 III

Лапшина Анастасия 2007 III

Носур Анна 2007 III

Пономарева Евгения 2007 III

Штерляй Софья 2008 III


